-4571 -4581
MOTOR  ADAPTER  PLATES / MOTOR  ADAPTER  CENTERING  TOOLS  FOR  LINEAR  AXIS  ACTUATORS  LX26
一軸アクチュエータ LX26 モータアタッチメント / アタッチメント取付治具
注：＊印部分はアタッチメントがレール部より突出するのでご注意ください。
A2625
サーボ
□25
3.2

Eモータ・カップリングは、適用表以外のものもご使用できます。各取付寸法をご確認ください。
Order
注文例
型式 － D
JIGLX26－ 20
Delivery
出荷日
SENSOR  SETS  FOR  LINEAR  AXIS  ACTUATORS  LX26（ALTERATIONS）
一軸アクチュエータ LX26 センサセット品（追加工）
型式 D 対応アタッチメント d D1 d1 L T L ￥基準単価 1～5コ
JIGLX26 20 A2628
8 15 5
47.5 17 12
1,800
30 A2638/A2640/T2656.4 49.5 13 11
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
Example
使用例
モータアタッチメントの
軸芯出しにご利用ください。
A2625
モータ取付ねじ
Qモータ取付例
付属のアタッチメントをモータに固定し取り付けてください。
Eモータ・カップリング・モータ取付ねじは付属されません。
Qアタッチメント取付治具
M A5056
S 白アルマイト
0.01 A
L
T
d
d1
H7
25
6.3 6.3
6.3
D
h7
L
D 1
A
JIGLX26
型式 － ブロック数 － モータアタッチメント － ベース全長（L）－ （Code）
LX2602 － B1 － A2628 － 300 － XW1
LX2605C － B1 － A2638 － 200 － MP2
Alteration
追加工